D YDE N, 2024.5.22(1.0 k)

IRIZ3 G 1000BASE-T/X SFP M IERAXT 173 15—4

DN1 400E9|)_X(Rev. ALIRE)

IRk EAE

CIERDRICIAT HFTA TEL,
HARHEHRIEIHPLOHHEEEZSHE T,

REICTERAVNESLDHIC(ER EO—EIEEER)

EBERRBRLUNZIZFEDLLZNTTIL !

100BASE—TX OREHRUNDBRIZITHEDIZHESHENTT S,
FABOERFBZGVERTEHELTIL,

SRBRLELTTEL!

B FTHEINNA—FEIERYNSBENTT IV, DfESNZBEE— VO RIAEWNLEE A,

BRI KBITHE>TTSL !

RO TEELIEY, SO YLET LR ADMREZETSEET O THAICTTETEL,

KRENEEOELICERAPLL !
(AL B R RRGEDREICTAONB BT, EHICHEAECH MR- BEICHLTFE,

FOIHOTERRREMELTRRELTTSL !
AEBEERRT HEEIL, HH EAROEHI R TERERNEL TLELTT AL,

EEEEE TR OLT!

COEEG. BERAEEESTEEEETRMINES (VOO) DEEITR SIS RAEREEETT,
OB REERE CHEAT LR EEE S RCT LA BYET. COBAI L ERE AR E
EETALSIBERSNECENBYET,

FRROTERICH=HT!

AUGG. ABISEDBE (ER. ML, BTN BFH) CBELRS M OEENELELT 5VRT
LAQBERE-IIHEAASL TORAEBELERHSLVREFToTHYEL A,

BVELT, ThEDY AT ANOREAOREICEAAA TARBAEASNSCEICEST, BEHBLL
FE=FHICAEANELTH, HHSRBLSEEN. BN ERHENTLO THED ESHITh DY
(ERE—YOREERVEL A,

BEROBECHEELT, COLILYRT AOREAE - SHIEIHEHAA THATHHAICIE. A
BEOEMSCHARBEL, S RTAOTRIALIZEZHER . BBEHLLHERE DR LM 15
BB ENEERT LS EEANET,

REHRARH




VAN

- DCERIEHRRKIZIL—HEOFFLTH LT

5{ToTTFELY,
EROERBHONL, REZEENLIHYET,

+ DCEROFEHENEEDINEZEZ T ANTOTTELY,
EROEREHRONK, RELBBIDHYET .,

 FBEOBELUNTERALELTTEL,
EEBEUNTHEATIEAKORE, HEORELLYET .,

- AC7H T2 ERTABAITHEADLOEFERALTTEL,
KEPORE, MEOBERELYET . .

- T—RABRELTEBELTTIL,
F—ABEEGLAVEREORRLLYES,

« KIZDIFEY ., KENMTFYLELTTSLY,
REICEDAKORE, WEOBRREAVET,

C BEONEROZIELREEEDOELVFATIXERALLELTTIL,
REICEDAKORE, WEOBRREAVET,

- BESEER!

AEGT, HFERCBRERREFEALTOET, HERICKOHE - BREMELIHC=O
B RICHNDATZEBREBEEITOTTELY,

T

= =1
=



/N ==

BRARV2ZIHRESTIE, ERARI2ZEELH>THRLNTT LY,

BRI —FZE5-oRDEI—FDEBENREELNKOREDODRRALLLIENHYFET,

- TRAROEHKRURYNLET DEEIE. ERIARIZEIMNALTTEL,

EREEGLKET7 —RIBOEHKOMUNLETIERELCHEDODRRLLGIENHYET,

i ENFETERICHMNALGELTTEN,

HEPEREDORRAEEDIIENHYET,

 REBEAM-TLREDORBEDZILIZEHNLBULTTELY,

T—TILOHEBENBTTRKKEPREDOREELLLIELABYET,

- AEEZEHNBXAQO I CERENSUVVCTTHEALLZLTTEL,

REOREN EHSY KKK EDRRLLDIENHYET,

- AREOREICHELCEEBMLELEDEMEANGULTTEL,

REBIHNREB OIS MEOFRRLELGEDLIEAHYET,

- REBEZFYO SV CEEDHT1=EF TEALLZVTTEL,

KREPBEDORREREDZENHYET,
AEBEFRRELBFFILED CHEO S LIBHICEHZLTTEL,

FETHEICKY, THAOHEORREELDZEAHBYET,

 KEEFIVSRIL—YRGTT, (R SFPEDa1—)L)

SM 74 /\F SFP %> 1000BASE-X f SFP [EV5R1L—HEFERLTHEY. V95X 1 L—HI&

AEMNICF MBS ESE TRETHHL—F TT,

- HaARVFZBROBHEL,

REEEHTFANEDERI IRV FERBLTHRETEEELTVET, kaxyan

BRETHENTWEE, EBICHESEEETELRVETTEL XS —RIZERMN

&L, BEICERI TELRRYET O TR T IRV B RRITIERECKSIBRELLET,



1. FERHDHRA MES

P 1 (EXE247]

DINL—/UEER

.
B E SW  [ERXRaq1T]

A3 )LIR—MKEER R LED
(FARIES ZERFIZRLT)
(BEH=EAR)
(Signal Detect B IZ{E3R i) 3%

BRERAYF 1
(1000M «/— Auto)

BERAVF 2

(LPT ON «/— LPT OFF)

JeR—MKEESR R LED
(FARILESZIERICHLT)
(BIEFSREAR)
(Signal Detect B Z{EIR m i) X

ERRERRLED
(BIRBHARFI = SRLT)

(NEPEREERICRR)

3 Signal Detect: R FIHEHRMNHIEFTEZIEL TS
RETT U7V TREEFRBYET .



S 1 (ZEiRE214T]

Amm 83 &m

B3 5 [
#

5 | LED Fei-335E SW Fr—IL

Tmm

=t BoESN

(ACTHTSANF)

(Zf81: Auto 100OMFULL BSGEFR /#480: LPT 352D

X1:4 rAIETOBEENNREMELGDESICEEL.
LTS,

EEmFEERA 7 —RRE

KERIATERBORIT. RBFOHEIAREELRETEREL TSN HBRET

WIRSNDFTREMEAHYET

KARFEBEVTRIL—HER(RR:SFP ED2—/L) TTDT, [EIRFA1TNIEEHRE S

TEERTETO>TTSLY,

X RLED - % ESW [&EiRE14T]

FAR—MKEERR LED
(AR IES ZERFICRLT)
CBIERERRR)
(Signal Detect BFIZ{K1E s 5 %

A LR—MKEE R R LED
(FARIEB ZIERFICRLT)
(BEHIERR)
(Signal Detect (2K s iH) ¢

3% : Signal Detect: R IR MSIEBEZIEL TS
RETT UV ITVTRELFRLBVET,

BRERAYF 1
(1000M 1/1 Auto)

BRERAYF 2
(LPTON |/1 LPT OFF)

EIRIKEERRLED
(ERHLHARE A LT)
(NEPEEREE AR




t B &

(HFEITAYY(248))----DCERDANEMRICHEALET,
XHAFRICAREDERIRISZ(DC BERAAR) &I
EELTWEY, (11@)

i
2%

el [jé

(DIN L—JLEEMR) == &A% DIN L—JLICEETAESIZFEHRHLET,
[EXRZATDH] MHFRFIC M3 BEERL 2 RTHREK(ICERY DT
LNTWET, (1)

(FAR2HI52T) - ACTHTEDERIA—FRITHLERDIS2TTY
(EAR21TDH] XTI M4 BIFERL | ATHAIKIZERY DT
BNTLEY, (118)

BERaxV4E VEREE

HTES &I BE
".T.1 i v
1 2

DC12-24V
2 V -




ct

Al

AR
TEEBMIZDOVTIE BFLTOFERADTRIZTERTEL,

IALRRT—T )L
TIA/EIA-568-B B & T AIU/N\VARATIY—5LE® UTP/STP —7J JLIZ RJ-45
EDAS—aARYFERBRLIZBOETFERAT I,
KEDAT—ARVAIAN —MER. VORFEROELSTHFERATEET,
XUTP/STP —7JJLIE 100m L FTORSTITHEATELY,
KEDAT—ARVIOFBRIITILEBER B ELETHR) BMEFEALTTIL,

“SFP P a—)L:
SFP MSA (RI&IZHEHLLT- SFP EDa—ILETHER TS,
DMI #EE{tZ=D SFP 2T 2IEA TH SFP ED1a— ILDERIZTTEEH AN, BIEE
ARETYT , BHDSAU TV T REMA B DL EROHEERIEBRLET .
f=1ZL. 1000BASE-T FH® SFP [IEATEE A,
LHDSAOTYTRTHOTEUTICEH DL SFP EDa—LIXERTEE A,
+21[»: AXGD-5854-0512(1000BASE-SX), AXGD-1354-0533(1000BASE-LX)
11y : AXGD-1654-0583(1000BASE-X/ fE ).
AXGD-3754-0583(1000BASE-X/H iR #)
BB EERIEOENSLHED SFPEFERTIIEEREIHLET,

ARV EMFHI—R:
SFP IS EBE LI I7 M/ Mt E—RESHERAT LY,

EBIRI—F:
TBRANBRIRIZ[L. AWG24~AWG16 (0.2mm2~1.5mm2) DEESFHATELY,

T —RER:
ATRETETE 0.75mm? LI EDE LG ER (V) FICEF R FERMAF T TTERATIL,

+ 7 2 a v K

ct

“ACT7HETA:
ERADACTHTH%EHERATHIETAC BRBETICTHERATAIENTEETS,
(5% :DNACAE-DVE:---AC100V )




2. @M=
AR FIXUTP/STPIZ&S1000BASE-TDIEE % SFPIZTHIE B (1000BASE-X) IZZE#H
BATAFAVIN—BTT , 158, 1000BASE-FDSFPIEFRATEE A,
FURT—IDEEEATHIYV A AMTIRERICERTELETEANDI T AR
DERERREICLET S
AHURIE, FZEBEARICIEIRIELTOEEADT, 2 ZEx IS DH#EES (SW-HUB,
Router, NIC) EDIEH TCTHEA TS,

1000BASE-T SW-HUB (£Z=%) 1000BASE-T SW-HUB (£Z=%)
| iyl gl g o ) o ) | | ) ] ] ] e e |
NI400E (SFP (o ¢ uTP| DN1400E [SFP (2 :HR) ]
:T @O e sson/2km =+
SW 15kn
ot DN1400E [SFP (1 10:#R)

N SMF 30km = UTP | —

DN1400E [SFP(1 irER) ] I-_E D ﬁ

UTP =
DN1400E [SFP (2 i{>ER) ] N Yay 1000M
] WF_550m —, 1000BASE-SX SW-HUB

06 SEEEEE]

uTpP

(Vo 2&EEHEEIZDNT]

AREBICITVVEE (UTLPT) #EENHYET  LPTHEEL (L. AT TV N—2(UATM
C)TZED v IMERE LIS AIZMCODEEEZOFFIZT 145 TY,

CDOHEEIZEY . MCEIRATHRIT ASW—HUBRIZE DG E AT SN -LEHE,
A DSW—HUBAMEE DU ERH# TEET, HIZILSW—HUBD T ILFR—r T2
FOUTBBEEGERD /NI TYTELTESHE . COMEBENLR VIR EICESRnSE
PTELRVWBELHYET,

ZDHEEEIL S EBAutonegotationfE B F FALVTERIEL TLVST=8 . SW1IELA A (Auto) R EREIC
LOEMICHEYEEADT, VO OESHEEEERITT HI5A L. SW1EGH], SW2FE/l1Z5%
ELET, &, SWIHAZER (1000MEE) % ERF (L. SW2DEREIIRS T T LPTHEBEIXOFF&

HYFET,
3¢t 14428 0D 11 45% (1000BASE-T1EI44 28 T1000 Wi s
BASE-T Half Duplex #-R—ME#%21ET 2 = o e v [
HEN XTI LEMEERHYET, HUs MRS "Us
X1 EENERTE T Back To Back 10, :‘ Me M ':’
SteoUTPeRERLET LV ITYILERA M
DT HEHTCIEERATEEE A, <=
XHoMLOBEERRBRETOICLESEFOL kv =
3':?_0 SW- H AL - }‘ ‘ .’{ - SW-
HUB TR HAEIE HuUB
mMC ‘ % ‘ MC "
HAhELE




3. BRODEE
m +F B 72 8y 9 ~0n0 TR —F W 1T

FIRD: 7 —RRDER [(EEZ1TDH]

EERFFEERYS =7 —RiR%E
REDT—RIHFITHEFGRLTTSL,

F7—AHL

FEQ: BRI —F DE R
@DC EBRSADREIEITL—hZEEKL. EKMNRNEVIREIZLTTSL,

BRI—FOHEEH 6~8mm FEMY, BEREOHLLTTSELY,

KERBIZF R NFELENTTEL,
EMAROREEGYEY,

QERI—FEmFARTIAVIDRETERAH YA TARSAN—REDTIEE
EOTEEDRLERMD T TTSL,
KTFRBET AT RBIDBHEMEDLLNESITTEFRELTTSL,
KIGFETOVIITBEDREANMHLENEIITLTTE,
IHFATOVINREDERIRIINIRITDAREEAHYES

ERBHBLABFEND o #OFFFRILY: 23N-cm
[FHH LIRS &
BREOERENHYET, B

[sS)

<WmFEITAVINLERI—FDOEIIL>
RATARFAN—RENTEEZFE->T. BERLERED . BRI—FE5HREFT,



XA K B R 3% 9 %2 ~ 0 B

DR FETOVIEREDERIF VA, BETHEREICERAATTEL,
KIFFATOVI DM N RA GRS ETERAATTEL,

<AARDERIARIIDSIHFEIOYIDEINL >
DipFEITOvIETAINDIEEH . BHALTTEL,

ACT R T2 (AFTarv) o &Kk

ORFHLEITIEE . RO KIIZI52TIC
DC O—K#% 1 [E&{+1+. DC TS5 & KK
IE@E® DC Dy ERIZiEiRLTT LY,
XDC T NALEEDETHRAATTEL,
XIS T F[ERAATNZIEHBLTOER A,
BERICTIRIT LD D HEEE ZHE fHTEE0N,

QERTSY (AC THETRDKIKER) %
AC OVt UMIEEIZERAATT S,
MAC THTAFTERADLDEHFELNT S,

F1a2H50F
[EXE24TDH]

SFPELa— )L O ¥ &

@DSFP ZRAYMZZEZLRAH T AFY I EENTHETHERICELAATTEL,
BE.ZELADEICIEINVRILELIFIRETELAATTELY,

SFP ELa—JL
g 0
BT

QSFP EVa—)LERYNT EEIL FTHT—TILERYSNLTTELY,
@SFP MN\VERILETIF ROV DO EEZREBRLET,
@SFP A {FZEH>TEIZHLTTSLY,
E:SFP EVA—LIEERICHES>TWSBEELAHYET O TEERE+FELTTILY,

R D4

AV I



£ a r U 2 D E K
LHSAFyTE SFP ICEALET .

[OPTAR—FATIDADEE]
O EMENZRILI ) —XDFERFZBNIEHIN TSI EEHEEL, RIKIZ LC ORI FE S
LTTF&ELY,
MIERATBEYL SFP ORI BZEDIFRICBILEL TIX KD SFP DEHEEZSE TS,
KA T7ANZR LN PEBIRDAMOSENESITERL, I7M/ \OHRHITERE
FERLTTELY,

@QLC aARIBADLN—AYINTHFY I EENTEETHRICEAATTIELY,

L/x—na J’J
HFy

LCaRY#%

XLC ARIAEMANTRRIZIE, LA—OYI D DOEAEERLIRETIARIFESIIRINT
TEW, Oy TSN KRB TRE(CSIR<E ARVAPEREZRIBT 2BNAHYET,

KAARIAEEHBLTOVEVEICE, TIREAASLENLIIRHT HBOT LF vy T%E
R FTTFELY,

T LxryS

$ \[j: —)

ot LB R

11



[OPTHR—FA2IDEDEE]
Ot EMAFRBHEMESS (B LIS EERIE DO H D —X D) A EHFSh TWAIEE
FAL. AIKIZ LC ORI FEHEBLTT 0N,
MBI TTRER: SFP DB FZ DIERICBALEL TIX L4 D SFP OHHEESE T,
T mEEID TX EREARAE D RXCRIETEDER. xtmEMEID RX EBEAARBID TXER K LA

ERLEHBIL TT LY,
KA T7ANZRENPEBLRAAMOSENWESITERL, 771/ DR IFEEE
FERLTTSELY,

@LC aRIEDLN—AY IR hFVIEEN T HETHERIZERAATTSEL,

I e —- TX
(1  m=m RX

XLC ARIAEWMHNTRIZIE, LNAN—OvIDDEHEERLIRETIRIFESIIRNT
TEW, OVIENT-RETEIEIZS 3L, ARIZPEBEX BT BN HYET,
XLC aRYAQET TERSM LI, 1DAERLCTY,

KHARIFEEBLTOEVERIE, TILEAALLBVLIITBTHBEOT LF vy T%E
W TTEL,

TLFxyyS

RIEHRF

12



UTPH —J L D ¥ &

MDRJI-45 £ A5—aARIEAERHF - UTP/STP 5y—J)LE . KEDES 25—y oIC
EHELTTSL,
MEDAS—TSTDLNA—OvINTHFY I EBFNTEETHEICEAALTTEL,

RJ45ET1S5—aRI4
AF

. UTP/STP 5—J L ‘E ' I:> . ‘S

Lis—ovs

MEDAS—aARIEAERNTIRIZIZ. LA—OVIEEES AS5—aR IR (LY T
REDEFEIARIEZSIRLNTT S, OvIShI-RETEE(Z53R<E. ED25—
OARDARATATAVN—ERREHETEBNBHYET,

13



4. HEUIKRE DR

BEIRDOTER
AEDEFRARIINERLEBSBRL, BROTL—h% ON [T, KIEDITPWRILED A
BEICRITL TV LERRBLTT I,

KERRAAVFEONIZT BRI, HIGBEAERERRNTH DN,
WL EESTVVEVWNEHER T S LEHEBOLET

AR EEEEEEASETZMMT 5EHMETSAREELAHYET .
- A 4REEE - DC10.2V ~DC28.8V

UTP/STP 5—TJ JLDFEER
UTP/STP 7—7J JL% 1000BASE-T i D#EEF (/XA PRI —F2— XAV F T NTH)(C
L. RADITPILED AMREICHRIT (BLLERR) THLEmELTTIL,
XUTP/STP ZN L THERSN TLSEEDERIAFEASNTULEWMESIZIXHERTE
FH A,
XLPT-ON SREMIZIX., MABIDAT ATV N—ERUVFNF N UTP/STP THHL
LI-4B 2 TOERNMEASh, BDEEICEBELTVVRWECHERTEE A,

Kr—TILDIESR
St MR E A T 7 A NEEHRLURETREDIOPT ILED AR EIZHLT (HLLIE SR
FTHILEREELTTSLY,
XA —TINENLTEBRIN TOIEBEDOERNRASNTUOELMES IR TE
FH A
XLPT-ON SREEIZ(X. MEEIDATA7AVN—ERUFNFN UTP/STP TiE#ELT
HBLTOERNBASNK, BOERICERBLTUVENEEZETEEEA,

EROWER UTP/STP 5 —J ILDFER RT—TILDFER

14



5. SWORFERVIE

SWO®M &% FE

DxI 11428 (SLER) A Autonegotiation FXTE T LPT BIMEN L EA B (LR TE SW1ZE A,
RE SW2FER/IICLTTELY,

@xf Mm% 2s (FER) A 1000M- £ ZEEE X EDRFILEETE SWIEER/IZLTTILY,
(BRE SW2D R EFRH 3 LPT IXBIELEEA)

Qxt MIHE2ES (FLER) AY Autonegotiation EXTE T LPT EMEN R BB XERE SW1E A,
RE SW2HHAIZLTT S, (HBAEBIEIZDERETT)

MW DREINELWNVESIL, Ir—TRVEDEDHNEDEANTYREZ TTELY,
XLPT-ON SR ERF L. UTP/STP M MAID#IR LR LR ETHI L ITYILEWNGE N HY
FITDTEDRIIEZETYVIT7YTTEREDHABHETTHERATIL,

REBROIEE

DA ER =t A B D HERR HY Autonegotiation SR TE (LPT-ON SR ERFE L) B (XLTREED
QEE’E Autonegotiation (LPT-ON % ERF &) B EICLTTSELY,
RERENBRLDIGEIFIVIT7YT s oY, BEERENRAET LHAIEEELAHYET,

@LPT ON & ERE I IR LI AT A7 /N —2DERESL LPT-ON SREICLTTELY,
MERENELDEVVOBRBIRERIEZADIENTEEEST-8 LinkAggregation D
FSUFUT RS TEEICEELEVLEREELAHYET,

@QUTP/STP {8t EMAI D12 1000M ZH7R—FL TSRS ZIEGLE N TTSLY,
XEHLEFSSXERICBELEE A,

15



6. EED T
% B A &

AEBOHREBEAHEIE.DINL—ILEEELYET,

DINL—IL~DFE R
[BfTF]IEE MDY A& % DIN L—)L EIRIZ5 | o T THSHLIAATTELY,

ﬁw =
G

KIOFVIEENTHETHLAATTEL,

[BALIEERDRASALEESIETIF-IREICLTSIELIFET,

.
111



7. CALKIE
HWIEMNEEB SIS ICIXIEEBE KRBT HRTNHEINDHTTIL,

(PWR LED Ats4T L ALY |

HZRD:DC BROIL—AIL ONIZHSTWET M ?
BRQ ERHFEIOVIFERIARIZCEFLALBITETHESRSATOVETM?

(TP LED AT L ALY

BRO: BEDAT—aARVAFERICOVISNTOET M ?

BRQ EHRHEFHBOERIIA>THETM?

HRQ: =TI IILIE2TERLTLET M ?
)88 (LPT-ON) SR EICLTWAIEEI(ZIE TP BIEKBIANTmA LB IREILT B
REIZHSIRWNE)VITYTLER A

TER@ M F DOH#IF DR E [N Autonegotiation ] L LIEM1000M- € Z & ||Z75>T
WEIM?
AEE (L 1000M- £ ZETLAIEELEE A Autonegotiation [ZXf L TULVET AY,
Z<{EMNIZ Autonegotiation D KENIZ LY IEHEBF DHE2EFHS 1000M - Half Duplex Mode 5%
EIZHIHB/HIHYET , TOFILIEREFOHIE 1000M- 2 - FHFEICEFLT.
BEE AZ—aARIIERELLTTIL,

RO UTP/STP 7—J LA MR PEEBRLEZECLTLEEAN?
HKHY®D UTP/STP r—T L THERL THTT L,

RO BEESABLTOWEEAN?
sTAERR M SIEBEZ{ELTL VS Signal Detect JREEIZA>TWVET UL I 7V T TES
KBTS TULVEWN = TP AR—FDKREE KU ERTE. UTP/STP 7 —J L DIEHRTIKEE
CREE TS, LPT-ON R ERFIZIE OPT R—FDERE. K —TILDIRBELTHR TS
LY,

HRD: Vo VIRERTLRETTH?
RJ-45 ARIEAD TSV BB O AREMELHYET TSIV HEANEZSFLTHER
Ty,

[OPT LED AssT LA LY )

RO SFP [EEBALRAFTHERTIATLETHM?

HRQ: kaRx VA0 IHE L FELNEEERICOVIINTOET M ?
IRV AQIHEEEFERL. BEXIRIIZEZAATTIIN, FELEIRIFEELL.
FEREIT O TERESNAEL G RICIEBENLS RIS O —/ S RIZFEL TV S TRE
HABYET D THINS UL —NADBRETOTTEL,
CERMAR LSS E—BRAITELY)

RO EHRMEFHBOERIIA>TLETM?

BE@:7—JILEeTERLTLET M ?
Yo HEE (LPT-ON) REICLTWLAIBEIZIE TP BIERAIAE A L) IR T 54K
REICIDIENEN LV ITYTLER A

17



HRO: T —J LR CERRREREBILTOEEAN?
TDARATDOSFPIF13umBELU 15 um DERFEAV-REEELITVETOT,
HREZBREVTNOEEFICBVTEATTBLARNTHIDELNHYET,

RO BEEARLTOEREAN?
* AN SIEBEZ(EL TS Signal Detect REEIZH>TULVET Vo7 v T TES
REEIZH STV OPT AR—hDIREEB K UERE. K —T L DIEHIREE, REL
T3 SFP DRI IGEEIRRER CHESR TS0, LPT-ON R ERFIZ(X TP R—FDERE.
UTP/STP m—TJ L DIREEL CFEFZE T S,

(BEzS—rRETE |

RO AR RUVAED 12— ILADIFEILFEBNENTT M ?
ARV EDHEERURED 1—ILASEERL. BEXIRIFIZERAATTIEL,
HLRILAEEESTH, XAICEYHAFEL TS E, REDPERELIS—IFEETS
ATREMEAHYFE T,

(B ry rEFEETELL )

FEER2(1: 10001 Byte LA E D /85 YR TIERLNTT A ?
AE S DIEEATREL T — LKL 10000Byte 32&E>TWNET , Ya—k/ 4k
(63Byte LLTF)%° 10001Bytel LD AT I ybEIERBICEETELGWNMEENHYE
FTOT, CHEAD/ YN RECHERTIL,

¢LPT-ON SRERFIC)VOTYTLEWMESIL, 5)E SW1% Fix(1000M EI5E) . 2 E SW2 %
LPT—OFF IZYIYEZ THTT S, TNTEIVIT7YTLENG S IXEE G K U R
DHEEREZEN 1000M- £ ZEFHFEITHE>TLEWSEELAHYET,

KU HEFHHATELIBESIL, RE SW1% Auto, SW2% LPT-OFF SR E THELVTELY,
Yo H7yFLIEWMEA L. SW1Z% Fix(1000M E%E) . SW2% LPT-OFF (2 E T HI7 v
FTHEMNEZELTTEW, EEICUIT7YTLI=oxMEIDO AR EA 1000M EE R E CTE
FELTLVET, GLEREEDMEFIZEY 1000M BERETLMNIVI Ty ILENMES
NHYET,)

XEREIL. S TRAICERT AMBOEREICEHOETEIETILITYTTE LIS
BRELTELY,

MERTE SW X oKYETIBEZ TTELY,

RE SWDUIB R ET (EOATS LR EZEEICHAHGEVLAIEEEAHYET

$Back To Back £t CIXERLAZLTTSLY,

AEBIFIE—FFA4TTT , REBDHRT —FEHERMOFIHNIE 22 TT D T, Hitht
EHITDBEIEEIZTIVSE4T D SW—HUB HEANTTSLY,
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S o fREE
AEGORIENBIIUTOESYTY,
REEAAR - SHHEREREIS6EM
REINE - KEBEROBERMG (EHLEIFANYIAR)

* RETHMATH - TH, ROZEIFRIESN LBV FET O TT T RS,
CEREGBAE IR HOFERAAECITEFEICR T IENMYKRVDRUT LEBEPREITL>T
ELE-HERVES
EBRECRBOREFHCREE -EE)CEASZE. ANERICRTIEMYKZWVIZLIBERVES
CEBAROER. BETOETE. SRYRLATELLGOICECRERVES
KL HE, BKE.EE. TOMRKEICLSIMERVES
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